
Svært sjarmerende klassisk  
3‑roms med gode rom og super,  
tilbaketrukket beliggenhet.  
Moderne kjøkken ‑ pent bad
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Flott 3‑roms med herlig  
intern beliggenhet

Vi har for salg en meget attraktiv og tiltalende, klassisk 3‑roms  
selveier, beliggende i en rolig tilbaketrukket gate i hjertet av Grønland.  
Dette innlåste, rolige internområdet ligner nærmest en filmkulisse,  
utrolig sjarmerende! Her bor man så sentralt man kan bo, helt  
tilbaketrukket uten støy av noen art. Bygården er oppført i 1895 og  
har alle de klassiske detaljene på plass. Her finner man trappegang  
med gelender i smijern og leiligheten har opp til mer enn 3 meters  
takhøyde, høye vinduer og originalt er det tegelstein bak veggene.

Leiligheten ligger i 2. etg. og har en fin planløsning. Begge soverom er  
av god størrelse og er usjenert av hverandre. Separat WC og bad er  
praktisk og kjøkken/      stue fungerer veldig fint med den gode  
L‑løsningen rommet har. Kjøkkenet er moderne med alle hvitevarer  
inkludert. Baderommet er delikat og pent.

Dette er en super leilighet for deg eller dere som søker en rolig  
leilighet midt i smørøyet på Grønland, stille og rolig, en selveier som  
man kan disponer slik man ønsker.
Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 5 400 000,‑
Fellesgjeld: Kr 85 265,‑
Omkostn.: Kr 138 470,‑
Total ink omk.: Kr 5 623 735,‑
Felleskostn.: Kr 3 804,‑

Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 1895
BRA‑i/     BRA Total  59/     64 kvm
Tomtstr.: 3089 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./     bnr. Gnr. 230, bnr. 127
Snr. 40
Oppdragsnr.: 1004250043

Thomas Wahl
Daglig leder /      Eiendomsmegler

Mobil 408 00 444
E‑post thomas.wahl@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grefsen og Torshov
Torshovgata 8, 0405 OSLO. TLF. 21 63 63 63
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 59 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 64 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod

2. etasje
BRA‑i: 59 m² Entré, Kott, Bod, Bad/     vaskerom, Stue/     kjøkken, Soverom, Soverom  
2,Toalettrom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyder på ca 2,30 ‑ 3,09 m.
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/     innredning av rom/     bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.
Grunnet leilighetens utforming.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3089 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet felles tomtegrunn med plenarealer og beplantning.

Fra gårdsrommet er det en gangvei til en naboeiendom som også kan benyttes av  
dette borettslaget, se bilder fra bildekarusellen.
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Beliggenhet
Leiligheten har en svært sentral og attraktiv beliggenhet på Grønland. Boligen ligger  
skjermet til, samtidig er det svært sentralt med kun få minutter til bygatene. Dette er en  
perfekt beliggenhet for deg som ønsker å bo sentralt, og har mange spennende  
butikker og hyggelige kafeer i umiddelbar nærhet. Her har man kun få minutters gange  
til Grønlandskvartalene som er knutepunktet til Bjørvika gjennom to gangbroer rett ved  
Teaterplassen. Det er bysykkelstativ på Helga Helgesens plass.

Fra boligen er det gangavstand til flere av byens mest populære park‑ og grøntområder  
som Tøyenparken, Botanisk hage, Middelalderparken og Ekebergskrenten. Det er også  
kort vei til flere av byens mest populære museer og kulturminner.

Leiligheten ligger ikke langt unna Teaterplassen ‑ Grønlands nye møteplass. Her har  
man et stort åpent torg med blant annet utendørs scene på sommerhalvåret, flere  
forretninger, kafeer, populære puber/      barer samt en rekke spisesteder for enhver smak.  
Fra Teaterplassen kan man rusle over broen til operaen og Bjørvika. I tillegg er det kort  
vei til Grønlands Torg og Grønland Basar der man blant annet finner Vinmonopol,  
bokhandel, klesbutikker og restauranter. Den flotte restaurerte restauranten Olympen,  
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